МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БИЙСКА»

П Р И К А З
01.11.2019                        № 1251

г. Бийск

Об организации предоставления сертификатов

В соответствии с положением о персонифицированном дополнительном

образовании детей в муниципальном образовании город Бийск, утвержденным

распоряжением Администрации города Бийска от 01.11.2019 № 1517-р «Об

утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании

детей», в целях формирования реестра сертификатов дополнительного образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать прием от родителей (законных представителей) детей,

проживающих на территории муниципального образования, заявлений о

предоставлении сертификатов дополнительного образования и регистрации в

реестре сертификатов дополнительного образования (далее – Заявления) с

05.11.2019 года.

2. Определить, что ведение реестра сертификатов дополнительного

образования осуществляется муниципальным опорным центром МБУДО «Дом

детского творчества» (далее – Организатор ведения реестра).

3. Определить в соответствии с Приложением организации,

осуществляющие в соответствии с пунктом 2.8 Положения о персонифицированном

дополнительном образовании прием Заявлений.

4. Установить, что реестр сертификатов дополнительного образования

ведется в электронной форме с использованием информационной системы https//:

pfdo.edu22.info (далее – Информационная система).

5. Организатору ведения реестра не позднее 05.11.2019 года предоставить

доступ организациям, указанным в Приложении, к необходимому для

осуществления приема и регистрации Заявлений в рамках Информационной

системы функционалу, в соответствии с правами, определенными для

соответствующих организаций после утверждения нормативно-правовых

документов в недельный срок (приложение).

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

начальника МКУ «Управление образования Администрации города Бийска»

Е.А. Максимову.

Начальник

МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»

Е.В. Вирбицкас

Глазырина Анна Анатольевна

Приложение

к приказу МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»

 от 01.11.2019 № 1251

Перечень организаций, осуществляющих прием и регистрации

 заявлений на получение сертификатов дополнительного образования

№ п/п Полное наименование организации Юридический адрес

организации

Фактические адреса, по

которым осуществляется прием

и регистрация Заявлений

Фактические адреса, по

которым осуществляется

активация сертификата на

основании Заявления

(указывается при наличии

прав активации сертификата)

1. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Дом детского

творчества»

659301, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Максима

Горького,140

659301, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Максима

Горького,140

659300, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Советская, 21А

659315, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Героя Советского

Союза Васильева, 61/1

659311, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Виктора Петрова,

10

659300, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Советская, 21А

2. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Детский эколого-

туристический центр»

659319, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Вали

Максимовой, 130

659319, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Вали Максимовой,

130

-

3. Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

659300, Алтайский край, г.

Бийск, ул. Советская, 58

659300, Алтайский край, г.

Бийск, ул. Советская, 58

-

школа № 12 с углублённым

изучением отдельных предметов»

4.

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 1»

659321, Алтайский край,

г. Бийск, ул. 232 Стрелковой

дивизии, 6/1

659321, Алтайский край,

г. Бийск, ул. 232 Стрелковой

дивизии, 6/1

5. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 17»

659303, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Петра Мерлина,

21/1

659303, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Петра Мерлина,

11/1

-

6. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 31»

659330, Алтайский край,

г. Бийск, ул. им Героя

Советского Союза

Красильникова,  215

659301, Алтайский край,

г. Бийск, пер. Сосновый, 1

-

7. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «ЦРР-детский сад №

51»

659300, Алтайский край,

г. Бийск, пер. Телеграфный,

25-а

659335, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Ильи Мухачева,

222/3

-

8. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 62»

659304, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Льнокомбинат,

33/1;

659304, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Льнокомбинат, 33/1

-

9. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «ЦРР - Детский сад №

81»

659302, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Декабристов, 4/2

659302, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Декабристов, 4/2

-

10. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 83»

659300, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Ильи Мухачева,

125/1

659300, Алтайский край,

г. Бийск, ул. Ильи Мухачева,

125/1

-

11. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 85»

659321, Алтайский край,

 г. Бийск, ул. 232 Стрелковая

дивизия, 5

659321, Алтайский край,

г. Бийск, ул. 232 Стрелковая

дивизия, 5

-

12. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Бийская детская

музыкальная школа № 1»

659300, Алтайский край,

 г. Бийск,

пер. Мопровский, 32

659300, Алтайский край,

 г. Бийск,

пер. Мопровский, 32

-

13. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

659315, Алтайский край,

 г. Бийск,

659315, Алтайский край,

 г. Бийск,

-

образования «Бийская детская

музыкальная школа № 2»

ул. Горно-Алтайская, 87 ул. Горно-Алтайская, 87

14. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Детская школа

искусств № 4 г. Бийска»

659304, Алтайский край,

 г. Бийск,

ул. Льнокомбинат, 76/2

659304, Алтайский край,

 г. Бийск,

ул. Льнокомбинат, 76/2

-

15. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Детская школа

искусств «Современник» г. Бийска»

659322, Алтайский край,

 г. Бийск,

ул. Александра Радищева, 34

659322, Алтайский край,

 г. Бийск,

ул. Александра Радищева, 34

-

16. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Бийская детская

художественная школа»

659300,

Алтайский край, г. Бийск,

ул. Владимира Ленина, 240

659300,

Алтайский край, г. Бийск,

ул. Владимира Ленина, 240

-

17. Муниципальное бюджетное

учреждение «Молодежный центр»

Родина»

659322, Алтайский край,

 г. Бийск,

ул. Социалистическая, 2/1

659322, Алтайский край,

 г. Бийск,

ул. Социалистическая, 2/1

-

18. Муниципальное бюджетное

учреждение «Городской Дворец

культуры»

659305, Алтайский край,

 г. Бийск, ул. Горно-Алтайская,

56

659305, Алтайский край,

 г. Бийск, ул. Горно-Алтайская,

56

-